実践女子学園中学校
　校長　湯　浅　茂　雄　殿

（フリガナ）

氏　　名

生年月日
〒　　　－

在籍している学校名

（フリガナ）

〒　　　　－

自宅電話　　　　　　　（　　　　　）

携帯電話　　　　　　　（　　　　　）

（編入希望子女記入欄）

在留期間
　　　　　　　　　　　　　　　［　　　　　　年　　　　ヶ月　］在留　］

（現地校・日本人学校を明記）

上記のとおり出願いたします。
  　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　保　護　者 印

学 校 名

国　　名

年齢氏　　名 続柄

受
験
理
由

趣
味
特
技

家

庭

同居・別居

検
定
等

　　　　電話　　　　（　　　　）

　　　　電話　　　　（　　　　）

得　意
科　目
不得意
科　目

      　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校入学

学　　校

職業または在校名・学年

続 柄

学校所在地
〒　　　－

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

【西暦】　　　　年　　　月　　　日　生

中学校用　            転・編入学試験　入 学 願 書

現 住 所

保
護
者
欄

氏　　名

現 住 所
(予定住所)

電話番号

入
学
志
願
者
欄

【西暦】　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　年　　　　月　　　　日

海
外
経
歴

学
歴

      　　　年　　　月

　    　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校卒業

英検(　  )級　その他
漢検( 　 )級　(　   　 　　　)
数検(　  )級　(　　   　 　　)

最近３ヶ月以内に

撮影した上半身・

正面脱帽の写真を

（4cm×3cm）

ここに貼付すること

写真貼付欄

海外在留証明書
Certificate of Residence Abroad

証明日:    年    月    日
Date  (year)   (month)   (day)

実 践 女 子 学 園 中 学 校 長 殿

                 （発行者）

会社（機関）所在地  ：

Address of Employer

                   会社（機関）名      ：
Name of Employer

                   責任者 職・氏名  ：               印
Name & Post of Certifier                 Stamp

 貴校志願者              は、下記のとおり保護者の海外転勤に伴い、海外に在留した

ことを証明します。
I hereby certify the above student was a resident out of Japan because his/her parent had been transferred abroad as follows;

記

社員（保護者）氏名：
Name of Parent

１．在留期間
Period of Residence

           from:               to:

（1）保護者  [西暦]     年   月   日より     年   月   日まで
Parent       (year)   (month)  (day)       (year)   (month)  (day)

（2）志願者  [西暦]     年   月   日より     年   月   日まで
Student       (year)   (month)  (day)       (year)   (month)  (day)

2．海外在留地  国名               都市名
Country                City

＊ 海外在留が複数の国になる場合には最近のものを上欄に、それ以前の分を下欄にお書きください。

１．在留期間
Period of Residence

           from:               to:

（1）保護者  [西暦]     年   月   日より     年   月   日まで
Parent       (year)   (month)  (day)       (year)   (month)  (day)

（2）志願者  [西暦]     年   月   日より     年   月   日まで
Student       (year)   (month)  (day)       (year)   (month)  (day)

2．海外在留地  国名               都市名
Country                City

以上

※出願資格は、海外在留１年以上、願書提出時帰国後３年以内の方です。

※保護者の所属する会社（機関）の証明を受けてください。

※印は公印（職印）を押印してください。

※在留中の方は、入学後に再度提出していただきます。

＊保護者と志願者の在留開始日または終了日が異なる場合、その理由をご記入ください。

	m_certificate_2018
	m_certificateinEnglish_2018
	転・編入試験願書【中学】
	Sheet1